СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОРОЧЕЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022                                                                                            №5

                                            с. Сорочий Лог

В соответствии со статьей 2 Регламента Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва Самойлову Ольгу Николаевну, депутата  многомандатного округа № 1
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий

В.Н. Иванов
депутат Совета депутатов

Об избрании секретаря  Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва